

แบบสรุปกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบ ปร.5

ประเภท : งานอาคาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างที่พักขยะอันตราย อบต.บัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 2.00 เมตร สูง 1.95 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการ อบต.บัวสลี ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัด 579290 E 2191413 N

แบบเลขที่ : ตามแบบแปลน อบต.บัวสลี กำหนด

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.บัวสลี

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 13 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่าเงินต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	15,523.35	1.3074	20,295.22	ราคาวัสดุจากพาณิชย์
2	ประเภทงานทาง				จ.เชียงราย เดือน ก.ค. 2562
3	ประเภทงานชลประทาน				พื้นที่ปกติ / ฝนชุก
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ราคาน้ำมัน 26.00-26.99 บาท
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				ป้อม ปตท. อำเภอเมือง
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ระยะขนส่ง (รถสิบล้อ)
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				ใช้สูตรการคำนวณ
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				ค่า K งานอาคาร
สรุปผล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			20,295.22	ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน
I	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน	0	ป้าย	-	
I	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			20,295.22	
I	คิดเป็นประมาณการเพียง			20,000.00	
	(สองหมื่นบาทถ้วน)				
I	ขนาดเนื้อที่ ตารางเมตร , รวมทั้งหมด - หลัง , มีความยาวรวมทั้งหมด - เมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ บาท ต่อ พื้นที่ 1.00 ตารางเมตร				

ผู้ประมาณการ

(นายธานี ไชยแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ตรวจ

(นายเสนห์ อุปละ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ

(นายพจน์ มหารธรรม์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 362 /2562

ลงวันที่ 20 สิงหาคม 2562

1. นายเสนห์ อุปละ (ประธาน)

2. นายธานี ไชยแก้ว (กรรมการ)

3. นายปกรณ์ จันทะรส (กรรมการ)

ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ

ผู้อนุมัติ

(นายชาติ สุภารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ : ปร.4 แผ่นที่ 1 / 2

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์กรบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างที่พักขยะอินทรีย์ อบต.บัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 2.00 เมตร สูง 1.95 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการ อบต.บัวสลี ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์กรบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย : นายธานี ไชยแก้ว

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

พิกัด

579290 E 2191413 N

ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

เมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างพื้น คสล.								
	งานทรายหยาบรองพื้น	0.19	ลบ.ม.	280.38	52.57	99.00	18.56	71.13	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	0.75	ลบ.ม.	-	-	498.00	373.50	373.50	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.252	ตัน	2,560.75	645.31	-	-	645.31	
	- ทรายหยาบ	0.45	ลบ.ม.	280.38	126.17	-	-	126.17	
	- หิน 1" - 3/4"	0.82	ลบ.ม.	639.50	522.79	-	-	522.79	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม. @ 0.2x0.2 m.#	7.50	ตร.ม.	25.50	191.25	5.00	37.50	228.75	
	ไม้แบบ คัด 80%	0.50	ลบ.พ.	379.61	187.91	-	-	187.91	
	ค่าแรงไม้แบบ	1.10	ตร.ม.	-	-	133.00	146.30	146.30	
2	งานโครงสร้างเหล็ก พร้อมประตู ปิด-เปิด และผนังตาย								
	- เสาคู่เหล็กกล่อง ขนาด 2 x 2" ทน 2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร	2.00	ท่อน	520.00	1,040.00	200.00	400.00	1,440.00	*ค่าแรงโครงสร้างเหล็ก
	- เสาคู่เหล็กกล่อง ขนาด 2 x 1" ทน 2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร	5.00	ท่อน	410.00	2,050.00	146.00	730.00	2,780.00	คิด 10 บาทต่อ นน.เหล็ก
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 1" ทน 1.2 มม.	5.00	ท่อน	150.00	750.00	51.80	259.00	1,009.00	รวมลาวเชื่อม
	- งานแผ่นหลังคา metal sheet แบบลอน ทน 0.35 มม.	9.60	ตร.ม.	150.00	1,440.00	70.00	672.00	2,112.00	
	- ชุดแผ่นหลังคาขนาด 0.10 x 0.10 เมตร. ทน 5 มม.	7.00	แผ่น	80.00	560.00	-	-	560.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	- งานติดตั้งเพดานเสา	28.00	ชุด	18.00	504.00	5.00	140.00	644.00	
	งานติดตั้งตายถัก ขนาดเบอร์ 12 @ 1.5"x1.5" #	13.65	ตร.ม.	45.00	614.25	65.00	887.25	1,501.50	รวมลาวเชื่อม
	- งานสีน้ำมันชนิดด้าน	25.57	ตร.ม.	39.01	997.51	35.00	894.95	1,892.46	
	- งานสีโปสเตอร์ซีเมนต์ (สมีร์ทเบอร์) ขนาด 1.20x2.40 ม.หนา 4 มม.	1.00	แผ่น	139.72	139.72	60.56	60.56	200.28	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกผนังสมีร์ทเบอร์ (ทั้งสองด้าน)	3.15	ตร.ม.	34.20	107.74	30.00	94.50	202.24	
	รวมยอดยกไป				9,929.22		4,714.12	14,643.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างที่พักขยะอันตราย อบต.บัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการ อบต.บัวสลี ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย : นายธานี ไชยแก้ว

579290 E 2191413 N

ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

เมื่อวันที่ ๑๕ สิงหาคม 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							14,643.35	
	- งานติดตั้งบูซัสลักประตู	6.00	ตัว	45.00	270.00	35.00	210.00	480.00	
	- งานติดตั้งกลอนเหล็กและกุญแจประตู	1.00	ชุด	280.00	280.00	120.00	120.00	400.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง				10,479.22		5,044.12	15,523.35	
	Factor F = 1.3074				1.3074			20,295.22	
	ป้ายโครงการ				ป้าย			-	
	ราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด							20,295.22	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง							20,000.00	
	ตัวอักษร								

ผู้ประมาณการ.....
(นายธานี ไชยแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ตรวจ.....
(นายเสน่ห์ อุปละ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นของผู้เห็นชอบ.....
ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ.....
อนุมัติ

ผู้เห็นชอบ.....
(นายพจน์ มหาวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ผู้อนุมัติ.....
(นายชาติ สุภรณ์ตัน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี